
AD- l l..D 

SCUO • "'f"'UT::'"'NICA E C':: .... E SCIE lZE DI BASE 

DMF- DIPARTIMENTO DI 
MATEMATICA E FISICA -Dipartimento di Matematica e Fisica 

Caserta A6' fÈBf,P..-A$0 2oi6 . 
No Prot. '36 A4 Tit./Ciass. Jli.-,Z.{ Decreto n. 12 del16/02/2016 

REPERTORIO,A.t /2.o-(b 
Posizione----------
Allegati .f6-_ Ref. , ./' del .,. ~ 

VISTA 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI MATEMATICA E FISJ[CA 

la delibera del Consiglio del Dipartimento di Matematica e Fisica n. 3.d.l del 21/01/201 6, 

con cui il Direttore è stato autorizzato all 'avvio della proce ura di valutazione 

comparativa, per titoli, per il conferimento di n. l contratto di colla orazione occasionate 

avente ad oggetto "Messa a punto e applicazione di un protocollo per l'estrazione 

di attinidi da campioni di suolo raccolti intorno alla centrale nucleare del 

Garigliano per la successiva misura di rapporti isotopici mediante metodi di 

spettrometria di massa con acceleratore" da svolgersi presso il Dipartimento di 

Matematica e Fisica della SUN, nell 'ambito della Convenzione sti ulata con la società 

So.g.i .n. S.P.A. "Servizio per analisi radiologiche ambientali straordinarie presso la 

centrale del Garigliano" C.U.P. B22115000040007 Responsabile Scientifico: Prof. 

Antonio D'Onofrio; 

ACCERTATA la disponibilità dei fondi in Bilancio; 

VISTO il Bando emanato con Decreto prot. n. 7074 del 12/02/201 6 con il quale è stata indetta la 

predetta selezione pubblica per titoli; 

CONSIDERATA la necessità di nominare una Commissione Giudicatrice che esamini le domande di 

partecipazione e la relativa documentazione; 

DECRETA 

Art. l) 

E' nominata la Commissione esaminatrice preposta alle valutazioni finalizzate al conferimento di n. l contratto 

di collaborazione occasionale avente ad oggetto "Messa a punto e applicazione di un protocollo per 

l'estrazione di attinidi da campioni di suolo raccolti intorno alla centrale nucleare del Garigliano 

Prof. Antonio D'Onofri o 
Dipartimento di Matematica e Fisica Tel. 0823274631 
Seco nda Università degli Studi di Napoli Fax: 082327475 3 
Viale Lincoln, 5 - 81 100 - Caserta (CE) ltalye-mail: antonio.donofrio@unina2.it 



A 

SCUOU\ POLITE'"' ICA E o: .... E SCIE ZE DI BASE 

DMF- DIPARTIMENTO DI 
MATEMATICA E FISICA -

per la successiva misura di rapporti isotopici mediante metodi di spettrometria di massa con 

acceleratore"da svolgersi presso il Dipartimento di Matematica e Fisica della SUN, nell'ambito della 

Convenzione stipulata con la società So.g.i.n. S.P.A. "Servizio per analisi radiologiche ambientali straordinarie 

presso la centrale del Garigliano" C.U.P. B22Il5000040007 Responsabile Scientifico: Prof. Antonio 

D'Onofrio, nei seguenti componenti: 

Prof. Antonio D'Onofrio 
Presidente 
Prof. Filippo Terrasi 
Componente 
Prof. Carlo Sabbarese 
Segretario Verbalizzante 

Direttore del Dipartimento; 

Docente del Dipartimento; 

Docente del Dipartimento. 

Art. 2) 

La Commissione è convocata, presso il Dipartimento di Matematica e Fisica sito in Viale Lincoln n. 5, il giorno 29 

Febbraio 2016 alle ore 12:30 in prima convocazione per la valutazione dei titoli . 

~gXE 
(Pro~irf..JY®iiO) 

Pro f. Antonio D'Onofrio 
Dipartimento di Matematica e Fisica Tel. 082 3274631 
Seconda Università degli Studi di Napoli Fax: 0823274753 
Viale Lincoln, 5- 81100- Caserta (CE) ltalye-mail: antonio.donofrio@unina2.it 


